
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-23 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i 2. te članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u 
Hrvatski sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje 
Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), 
Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 
 

ZBIRNU LISTU 
PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 
  1. IVE EUGEN VUKIĆ 
  2. TOMA ŠTEDUL 
  3. VATROSLAVA BUDIMIR 
  4. RENATA PLESEC 
  5. NENAD CEPAK 
  6. GORAN KUMPARE 
  7. MARIJAN GOLUBIĆ 
  8. ANDREJ VUJKO 
  9. BARICA FRANJE 
10. MIRJANA BUKVIĆ 
11. DRAŽENKA ŠANDOR 
12. ADRIANA VIDAK 
13. VID ROŠČAK 
14. STIPE VUKIĆ 
 



2. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 
  1. ZVONIMIR TROSKOT 
  2. MARKO SLADOLJEV 
  3. TOMISLAV JELIĆ 
  4. ALAIN-STOJAN LESKOVAR 
  5. PATRICIA VUKOVIĆ 
  6. MARIN SLADIĆ 
  7. DAJANA PAUŠIĆ PODHRAŠKI 
  8. JELENA BEROŠ 
  9. JOSIP JURIČEV-SUDAC 
10. DORA KURBAŠA 
11. JANJA DOLIĆ 
12. IVAN BAZINA 
13. ANTONIJA JONJIĆ 
14. HRVOJE HRESTAK 
 

3. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 
NOVA LJEVICA - NL 
RADNIČKA FRONTA - RF 
ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH 
ZAGREB JE NAŠ! 
ZA GRAD 
  1. RADA BORIĆ 
  2. GORDANA PASANEC 
  3. NENAD LJUBIĆ 
  4. DRAŽENKA POLOVIĆ 
  5. DIMITRIJE BIRAČ 
  6. ANA MATAN 
  7. VLADIMIR DIMIĆ 
  8. SANDRA KASUNIĆ 
  9. JADRANKA BARIŠIĆ 
10. RENATO BABOJELIĆ 
11. IVANA KEKIN 
12. NENAD KLAPČIĆ 
13. SINIŠA IVANKOVIĆ 
14. MILAN KEKIN 
 

4. NEOVISNI ZA HRVATSKU - NHR 
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
GENERACIJA OBNOVE - GO 
  1. FRANO ČIRKO 
  2. IVAN PIŠKOR 
  3. IVAN KRAJCAR 
  4. ŽELJKO BELANEK 
  5. IVAN TOPIĆ 
  6. NADICA BRUČIĆ 
  7. LEONARDA JOZINOVIĆ 
  8. BARBARA MIHOLIĆ 
  9. TOMISLAV ŠUK 
10. MARINO GRBAC 
11. DARIO PEŠUT 
12. NIKICA PAVLOVIĆ 
13. ALOJZIJE GRZELJA IVETA 
14. BRANKO KOCIPER 
 



5. STRANKA S IMENOM I PREZIMENOM 
PAMETNO 
FOKUS 
  1. DARIO ZUROVEC 
  2. RELJA BECK 
  3. DAVOR PETRAČIĆ 
  4. NATAŠA SPEVEC 
  5. MARIO BUDIŠĆAK 
  6. VIŠNJA VRANJEŠEVIĆ 
  7. SARA ŠANTEK 
  8. JADRANKA LAJTMAN 
  9. STJEPAN RAZUM 
10. GABRIJEL DEAK 
11. HRVOJE KOVAČ 
12. IVANA PUKLJAK 
13. ŽELJKA MESIĆ 
14. DAVOR NAĐI 
 

6. ABECEDA DEMOKRACIJE - ABECEDA 
  1. STJEPAN VUJANIĆ 
  2. BRANKO OZIMEC 
  3. DRAGUTIN JANUS 
  4. IVAN PIŠK 
  5. IVAN KOMLJENOVIĆ 
  6. MANDA HODAK 
  7. BARBARA PATARČIĆ 
  8. SANDA GLAVAŠ 
  9. NEVEN LICIBURG 
10. IVAN REBROVIĆ 
11. DAMIR PANDUR 
12. MARIJA BARIŠIĆ 
13. MELITA SPIČANOVIĆ 
14. VESNA ĆOSIĆ 
 

7. AUTOHTONA - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - A - HSS 
  1. MARTIN FIOLIĆ 
  2. NIKOLINA CONJAR 
  3. JADRANKA MIHELIĆ 
  4. ĐURO RUKAVINA 
  5. MONIKA FIOLIĆ HAVIDIĆ 
  6. MARIO KROK 
  7. LJUBICA MATASIĆ 
  8. DARKO RASPOR 
  9. NEVENKA NOVAK 
10. DAVORKA FIOLIĆ 
11. IVANA KROK 
12. BOŽICA MAJSAK 
13. FRANJO MAJSAK 
14. ALOJZ HORVAT 
 



8. "BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA 
RADA I SOLIDARNOSTI" 
  1. GORDANA RUSAK 
  2. MARINA KOLAKOVIĆ 
  3. VLADO ŠINDLER 
  4. LJUBOMIR CINDRIĆ 
  5. DAMIR SKOK 
  6. SLAVKO KOJIĆ 
  7. VJEKOSLAV JELEČ 
  8. DRAŽENKA GRAH PRAHIN 
  9. ZVONKO MATKOVIĆ 
10. MARINA PUCEVIĆ 
11. JADRANKO BATURIĆ 
12. ŽELJKO JEGER 
13. MELITA MATANA 
14. MILANKA OPAČIĆ 
 

9. BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 
  1. BLANKA SUNARA 
  2. IVAN SKENDROVIĆ 
  3. JASNA ŠUNIĆ 
  4. ZVONKO MARINIĆ 
  5. LEON MARIJANČIĆ 
  6. PREDRAG DOMAZET 
  7. TOMISLAV FRATRIĆ 
  8. ROBERT MARIJANČIĆ 
  9. LJUBICA JUKIĆ 
10. MLADEN ORSIĆ 
11. LJILJANA FRATRIĆ 
12. ANTE RAKO 
13. ZDRAVKO NAJDIĆ 
14. LJERKA ZIDANIĆ 
 

10. DEMOKRATI 
HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 
LISTA ZA RIJEKU 
ZELENI SAVEZ - ZELENI 
  1. DAVID BREGOVAC 
  2. JASMIN KRALJEVIĆ 
  3. DALIBOR FAK 
  4. MARIN KNEZOVIĆ 
  5. MARTINA BARBIR 
  6. VESNA HUSINEC 
  7. OLGA CERIN 
  8. GORAN KOVAČ 
  9. BOŽICA HALUDEK 
10. LJERKA TOTIĆ 
11. ANAMARIA MATIJEVAC 
12. SLOBODAN MARIČIĆ 
13. SANJA JAKŠIĆ 
14. JOSIP TEPEŠ 
 



11. DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA ŠKORE - DOMOVINSKI POKRET 
HRVATSKI SUVERENISTI 
BLOK ZA HRVATSKU - BLOK 
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 
HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU 
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
ZELENA LISTA 
  1. SLAVEN DOBROVIĆ 
  2. LAZAR GRUJIĆ 
  3. ANTE PRKAČIN 
  4. KREŠIMIR ČABAJ 
  5. DRAŽENKO KOŽUL 
  6. MLADEN KUKA 
  7. ŽARKO DELAČ 
  8. IVONA PETRAK 
  9. KRISTINA GOGIĆ 
10. KATA NINČEVIĆ 
11. KLAUDIJA MIKOLČEVIĆ 
12. NINA MIKULIĆ 
13. ZORAN BOŠKOVIĆ 
14. ANTONIJA GRADAC 
 

12. HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS 
  1. NINA BOBINAC 
  2. MANDA BRKIĆ 
  3. JOSIP REPIĆ 
  4. MARIN KRBAVČIĆ 
  5. DANIJEL PAVLOVIĆ 
  6. JANKO ĐURAS 
  7. IVAN PERKOVIĆ 
  8. SLAVICA TUKOVIĆ 
  9. IVAN KULEŠ 
10. BRANKO KNEŽEVIĆ 
11. GORAN ŠKENDER 
12. ZDRAVKO PALEŠIĆ 
13. BRUNO BRKIĆ 
14. MARINKO BOBINAC 
 

13. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
  1. TOMO MEDVED 
  2. TOMISLAV ĆORIĆ 
  3. NADA MURGANIĆ 
  4. DAVOR IVO STIER 
  5. TOMISLAV KLARIĆ 
  6. JOSIP SALAPIĆ 
  7. DOMAGOJ IVAN MILOŠEVIĆ 
  8. NIKOLINA BRNJAC 
  9. MARIJA JELKOVAC 
10. MAJDA BURIĆ 
11. TOMISLAV MASTEN 
12. TOMISLAV LIPOŠĆAK 
13. VLADIMIR IVIČEK 
14. MAJA GRBA-BUJEVIĆ 
 



14. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
  1. ŽELJKO UHLIR 
  2. ZVONKO SPUDIĆ 
  3. DUBRAVKA VRBETIĆ 
  4. ANĐELKO PUŠIĆ 
  5. DRAŽEN BENKOVIĆ 
  6. SANJA MILAT 
  7. TIHANA BRNARDIĆ 
  8. IVICA BENKOVIĆ 
  9. ANA MATAN BIŠĆANIĆ 
10. DANIJEL KALAICA 
11. JOSIPA UREM 
12. ŽARKO LATKOVIĆ 
13. ELVIRA RADOČAJ 
14. SRDJAN VLAOVIĆ 
 

15. HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO 
  1. JOSIP BABOK 
  2. MIROSLAV TRPUTEC 
  3. DUŠKO STAJIĆ 
  4. JANJA BABOK 
  5. JASMINKA GAZILJ 
  6. DRAGO VALENČAK 
  7. PERO RADOŠ 
  8. JOSIP JURETIĆ 
  9. JASMINA EŠKERICA 
10. DANIJELA TRPUTEC 
11. DANIJEL MILEŠEVIĆ 
12. ANICA ŠPOLJAREVIĆ 
13. MELITA MIKULIĆ 
14. ZVJEZDANA BARTULOVIĆ 
 

16. MOJA VOLJENA HRVATSKA - MVH 
  1. VLADIMIR ŠTEFANAC 
  2. STJEPAN VRBANAC 
  3. JOSO MLAĐENOVIĆ 
  4. SONJA LIEBL-MARKUŠ 
  5. HRVOJE ŠTEFANAC 
  6. IVAN JUKIĆ 
  7. IVICA BARTOLIĆ 
  8. DRAGUTIN KODER 
  9. ADO BAŠIĆ 
10. MARKO VUJNOVIĆ 
11. ZVONKO SOKOLOVIĆ 
12. MIROSLAV MAVRIĆ 
13. ZVONIMIR MARCIUŠ 
14. MIJO ZEBIĆ 
 



17. NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA BRAĆE RADIĆ - HSS BRAĆE RADIĆ 
STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI - UMIROVLJENICI 
  1. TIHOMIR NOVOTNI 
  2. IVICA MARGARIN 
  3. MIRNA HEĆIMOVIĆ 
  4. KATARINA ĆOSIĆ 
  5. DAMIR RIBAR 
  6. MARKO PUŠIĆ 
  7. VJEKOSLAVA PAVIČIĆ 
  8. TOMISLAV DAJČIĆ 
  9. ZORAN ZINAJA 
10. VALENTINA VELIĆ 
11. MARINA HERCEG PENDELIĆ 
12. BOŽICA RAJNOVIĆ ŽMIRIĆ 
13. BORIS ŽMIRIĆ 
14. ZVONIMIR JANČIKIĆ 
 

18. NEOVISNA LISTA 
  1. IRENA FRANCEKOVIĆ 
  2. DAMIR-KRISTIJAN ROGINA 
  3. NEVENKA BARTAKOVIĆ 
  4. JOSIP KUNAC 
  5. JASMINA VINCE 
  6. BORIS KRUNOVAR 
  7. ŽANA BEBER 
  8. MARIO LOVRETIN 
  9. VESNA FABEKOVEC 
10. MARKO POLIĆ 
11. PAULA GUBINA 
12. DRAŽEN DOMITROVIĆ 
13. SNJEŽANA DRENŠKI 
14. DINO VRANDEČIĆ 
 



19. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
SNAGA - STRANKA NARODNOG I GRAĐANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA 
GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 
  1. ZLATKO KOMADINA 
  2. KREŠO BELJAK 
  3. SANJA UDOVIĆ 
  4. ZVANE BRUMNIĆ 
  5. IRENA ŠIMUNIĆ 
  6. IVAN VUKOVIĆ 
  7. SUNČANA KUNAC 
  8. TOMISLAV BOLJAR 
  9. TONI ŠTIMAC 
10. NENAD KOCMUR 
11. DRAGICA MALOVIĆ 
12. SAŠA ĐUJIĆ 
13. VESNA ŠKULIĆ 
14. MIHAEL ZMAJLOVIĆ 
 

20. STRANKA HRVATSKI VIDIK - SHV 
  1. KREŠIMIR KALIN 
  2. MIHAELA GEBERT 
  3. IVAN MAMIĆ 
  4. SNJEŽANA LAZARIN 
  5. ŽELJKO CRNČIĆ 
  6. LIDIJA KIŽLIN 
  7. ARTUR KALIN 
  8. LAURA BENC 
  9. DUŠKO BANJAC 
10. LARISA KALIN 
11. ŽELJKO SVETEC 
12. MARICA AČ 
13. DAVID ANGJAL 
14. NIKOLA BARBERIĆ 
 

21. STRANKA HRVATSKOG ZAJEDNIŠTVA - SHZ 
  1. SANJA VUKELIĆ 
  2. JOSIP ANTUNOVIĆ 
  3. ZLATKO MUŽIĆ 
  4. ZLATKO MEŠIĆ 
  5. LJUBICA GEBHARD 
  6. KARMELA FIŠER 
  7. MIJO GIZDIĆ 
  8. STJEPAN ŠEHIĆ 
  9. MIRJANA SPAJIĆ 
10. KAZIMIR FIŠER 
11. MLADEN TKALEC 
12. ANĐELKA KRNETA 
13. ANTUN ČEOVIĆ 
14. BISERKA GOLUBIĆ 
 



22. ŽIVI ZID 
PROMIJENIMO HRVATSKU - PH 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - HSS - SR 
STRANKA IVANA PERNARA - SIP 
HRVATSKA STRANKA SVIH ČAKAVACA KAJKAVACA I ŠTOKAVACA - HSSČKŠ 
ZAGORSKA STRANKA ZA ZAGREB - ZSZ 
NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP 
  1. IVAN VILIBOR SINČIĆ 
  2. JURICA ŠOIĆ 
  3. LJUBOMIR PULJIĆ 
  4. DOLORES SCHAUER 
  5. DAMJAN VUCELIĆ 
  6. FILIP JARNEVIĆ 
  7. GORAN GLAVURTIĆ 
  8. DUBRAVKA ZAHARIJA 
  9. ČEDOMIR TATALOVIĆ 
10. VLADIMIRA PALFI SINČIĆ 
11. LJILJANA DRAGIĆ 
12. SANIJA ŠANČIĆ 
13. LORENA ŠARIN 
14. ANTONIO DRAŽOVIĆ 
 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-01 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. IVE EUGEN VUKIĆ, 10500894807; rođ. 13.08.1996.; TRIBANJ, VINIŠTINA 2, M 
2. TOMA ŠTEDUL, 19737886074; rođ. 06.01.1945.; KARLOVAC, STRMAČKI DOL 41, M 
3. VATROSLAVA BUDIMIR, 99136311821; rođ. 21.02.1963.; ZAGREB, ULICA IVANA 

LOVRIĆA 5, Ž 
4. RENATA PLESEC, 74670097438; rođ. 07.06.1973.; SKUPICA, SKUPICA 8, Ž 
5. NENAD CEPAK, 85185493876; rođ. 24.07.1979.; STRMEC, PREČNA ULICA 6, M 
6. GORAN KUMPARE, 24557070915; rođ. 26.04.1978.; KARLOVAC, KALINOVAC 4A, M 
7. MARIJAN GOLUBIĆ, 89191484651; rođ. 12.08.1952.; KARLOVAC, RIJEČKA 24B, M 
8. ANDREJ VUJKO, 29403919475; rođ. 20.11.1995.; IVANEC BISTRANSKI, STUBIČKA 

ULICA 127E, M 
9. BARICA FRANJE, 38814077303; rođ. 23.01.1938.; LUČKO, PUŠKARIĆEVA ULICA 106, 

Ž 
10. MIRJANA BUKVIĆ, 29743593052; rođ. 06.06.1966.; ZAGREB, KOLEDINEČKA ULICA 3, 

Ž 
11. DRAŽENKA ŠANDOR, 80706733009; rođ. 29.03.1976.; VIRJE, KOLODVORSKA 37, Ž 
12. ADRIANA VIDAK, 30503888719; rođ. 27.03.1997.; ZAGREB, STRMA CESTA 2A, Ž 
13. VID ROŠČAK, 19947051974; rođ. 03.11.1948.; FARKAŠEVEC SAMOBORSKI, 

FARKAŠEVEC SAMOBORSKI 121, M 
14. STIPE VUKIĆ, 60809431430; rođ. 11.01.1964.; ZAGREB, PAVLENSKI PUT 5K, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-02 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja MOST 
NEZAVISNIH LISTA - MOST, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. ZVONIMIR TROSKOT, 38420537800; rođ. 05.10.1984.; ZAGREB, ULICA DIVKA 

BUDAKA 1B, M 
2. MARKO SLADOLJEV, 30378348519; rođ. 25.04.1973.; ZAGREB, STENJEVEČKA 

ULICA 5, M 
3. TOMISLAV JELIĆ, 30829235143; rođ. 12.01.1964.; ZAGREB, DON BOSCOVA ULICA 

4A, M 
4. ALAIN-STOJAN LESKOVAR, 55226252348; rođ. 21.12.1969.; PREZID, BRAĆE ŽAGAR 

11/4, M 
5. PATRICIA VUKOVIĆ, 44914189571; rođ. 02.07.2000.; KARLOVAC, BARTOLA KAŠIĆA 

9, Ž 
6. MARIN SLADIĆ, 83778658834; rođ. 31.10.1989.; ZAGREB, ZVONIGRADSKA ULICA 

43, M 
7. DAJANA PAUŠIĆ PODHRAŠKI, 53076784876; rođ. 09.01.1991.; ZAGREB, ULICA 

DRAGUTINA GOLIKA 38, Ž 
8. JELENA BEROŠ, 52883211017; rođ. 19.06.1982.; ZAGREB, ULICA ANTONA 

DOLENCA 12, Ž 
9. JOSIP JURIČEV-SUDAC, 13716876513; rođ. 13.08.1985.; ZAGREB, ULICA STJEPANA 

DRAGANIĆA 5, M 
10. DORA KURBAŠA, 41537095525; rođ. 13.10.1990.; ZAGREB, I. ANINA ULICA 11A, Ž 
11. JANJA DOLIĆ, 53857986433; rođ. 20.03.1974.; ZAGREB, AVENIJA VEĆESLAVA 

HOLJEVCA 38C, Ž 
12. IVAN BAZINA, 85726016189; rođ. 07.06.1993.; SINJ, BORIĆEVAC 3, M 
13. ANTONIJA JONJIĆ, 72763568576; rođ. 05.03.1993.; ZAGREB, ULICA VIDA DOŠENA 

12, Ž 



14. HRVOJE HRESTAK, 17953861817; rođ. 15.03.1974.; ZAGREB, ULICA SLAVKA 
BATUŠIĆA 29, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-03 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA, NOVA LJEVICA - NL, RADNIČKA FRONTA - RF, 
ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH, ZAGREB JE NAŠ!, ZA GRAD, utvrdilo je, prihvatilo 
i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 
NOVA LJEVICA - NL 
RADNIČKA FRONTA - RF 
ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH 
ZAGREB JE NAŠ! 
ZA GRAD 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. RADA BORIĆ, 63343310613; rođ. 11.09.1951.; ZAGREB, HRGOVIĆI 61, Ž 
2. GORDANA PASANEC, 01534804544; rođ. 25.03.1962.; ZAGREB, ALEJA POMORACA 

7, Ž 
3. NENAD LJUBIĆ, 50482151370; rođ. 13.09.1962.; ZAGREB, OŽUJSKA ULICA 23, M 
4. DRAŽENKA POLOVIĆ, 15716309944; rođ. 23.07.1960.; KARLOVAC, DONJA JELSA 26, 

Ž 
5. DIMITRIJE BIRAČ, 32336449281; rođ. 01.02.1987.; KARLOVAC, TADIJE SMIČIKLASA 

23A, M 
6. ANA MATAN, 01706372777; rođ. 22.06.1971.; KARLOVAC, PAVLEKA MIŠKINE 4, Ž 
7. VLADIMIR DIMIĆ, 84551504530; rođ. 13.03.1954.; ZAGREB, NOVSKA ULICA 28, M 
8. SANDRA KASUNIĆ, 30339468636; rođ. 13.10.1990.; NJEMAČKA, MÜNCHEN, 

PREYSINGSTRASSE bb, Ž 
9. JADRANKA BARIŠIĆ, 53605601423; rođ. 28.05.1971.; ZAGREB, JUŽNA OBALA IV. 8, 

Ž 
10. RENATO BABOJELIĆ, 40549345165; rođ. 05.04.1984.; SAMOBOR, HRASTINSKA 

CESTA 41, M 
11. IVANA KEKIN, 43217335764; rođ. 24.01.1984.; ZAGREB, ILICA 87, Ž 
12. NENAD KLAPČIĆ, 11999536680; rođ. 10.03.1967.; ZAGREB, HRGOVIĆI 61, M 
13. SINIŠA IVANKOVIĆ, 27138628382; rođ. 16.04.1969.; ZAGREB, PAVLENSKI PUT 5G, M 



14. MILAN KEKIN, 65004732684; rođ. 11.01.1971.; ZAGREB, ILICA 87, M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-04 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
NEOVISNI ZA HRVATSKU - NHR, HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP, GENERACIJA 
OBNOVE - GO, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
NEOVISNI ZA HRVATSKU - NHR 
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
GENERACIJA OBNOVE - GO 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. FRANO ČIRKO, 63977131930; rođ. 02.06.1990.; ZAGREB, DOLOVSKA ULICA 13, M 
2. IVAN PIŠKOR, 30118225463; rođ. 30.07.1995.; DELNICE, SILVIJA STRAHIMIRA 

KRANJČEVIĆA 1C, M 
3. IVAN KRAJCAR, 24782621222; rođ. 28.06.1988.; KARLOVAC, ZAGREBAČKA 22, M 
4. ŽELJKO BELANEK, 53809798326; rođ. 19.01.1962.; JAŠKOVO, JAŠKOVO 72, M 
5. IVAN TOPIĆ, 30924574304; rođ. 23.12.1986.; RIJEKA, MARIA ŠPILERA 3, M 
6. NADICA BRUČIĆ, 17771415423; rođ. 29.09.1944.; KARLOVAC, DR. MILANA 

NEMIČIĆA 6, Ž 
7. LEONARDA JOZINOVIĆ, 14585530312; rođ. 12.07.1999.; ZAGREB, DUDOVEC 24A, Ž 
8. BARBARA MIHOLIĆ, 62378241266; rođ. 01.12.1993.; HRVATSKI LESKOVAC, ULICA 

MIRKA BEDEKA 47, Ž 
9. TOMISLAV ŠUK, 31026588400; rođ. 15.08.1991.; ZAGREB, SORTINA ULICA 1D, M 

10. MARINO GRBAC, 80823484878; rođ. 06.06.1964.; KASTAV, RUBEŠI 78, M 
11. DARIO PEŠUT, 84032573889; rođ. 16.11.1997.; KASTAV, KLESARIJA 1, M 
12. NIKICA PAVLOVIĆ, 68181098754; rođ. 05.06.1970.; NOVI VINODOLSKI, ANTONA 

MAŽURANIĆA 30, M 
13. ALOJZIJE GRZELJA IVETA, 94596962850; rođ. 12.02.1993.; ZAGREB, LANIŠTE 13C, 

M 



14. BRANKO KOCIPER, 56196858609; rođ. 11.03.1951.; OBREŽ VIVODINSKI, OBREŽ 
VIVODINSKI 3B, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-05 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
STRANKA S IMENOM I PREZIMENOM, PAMETNO, FOKUS, utvrdilo je, prihvatilo i 
objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
STRANKA S IMENOM I PREZIMENOM 
PAMETNO 
FOKUS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. DARIO ZUROVEC, 45568357079; rođ. 25.11.1986.; KERESTINEC, KERESTINEČKA 

CESTA 39, M 
2. RELJA BECK, 70597572930; rođ. 01.11.1972.; ZAGREB, RIBNJAK 8, M 
3. DAVOR PETRAČIĆ, 09505242209; rođ. 29.04.1965.; KARLOVAC, MIROSLAVA 

KRLEŽE 6B, M 
4. NATAŠA SPEVEC, 84810081508; rođ. 26.07.1971.; ZAGREB, ULICA SV. ROKA 20, Ž 
5. MARIO BUDIŠĆAK, 16489169548; rođ. 14.10.1983.; KLINČA SELA, SAMOBORSKA 69, 

M 
6. VIŠNJA VRANJEŠEVIĆ, 76849675646; rođ. 28.01.1971.; ZAGREB, JARNOVIĆEVA 

ULICA 9, Ž 
7. SARA ŠANTEK, 65135235427; rođ. 08.10.1986.; VELIKA GORICA, SLAVKA KOLARA 

11C, Ž 
8. JADRANKA LAJTMAN, 42616874024; rođ. 06.06.1965.; ZAGREB, ULICA SV. ROKA 28, 

Ž 
9. STJEPAN RAZUM, 83574526354; rođ. 29.11.1988.; MOLVICE, VINOGRADI 8, M 

10. GABRIJEL DEAK, 63688095886; rođ. 25.09.1987.; MALA GORICA, DEAKOV KLANJEC 
28, M 

11. HRVOJE KOVAČ, 22221475336; rođ. 01.05.1988.; ZAGREB, HORVAĆANSKA CESTA 
53B, M 

12. IVANA PUKLJAK, 00234041247; rođ. 17.07.1984.; LUKAVEC, NOVA CESTA 23, Ž 
13. ŽELJKA MESIĆ, 02747624440; rođ. 14.02.1983.; ZAGREB, HAVRINI 11, Ž 



14. DAVOR NAĐI, 12796480611; rođ. 31.10.1989.; MALA GORICA, ULICA SV. MARIJE 
MAGDALENE 20, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-07 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
ABECEDA DEMOKRACIJE - ABECEDA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
ABECEDA DEMOKRACIJE - ABECEDA 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. STJEPAN VUJANIĆ, 31511336840; rođ. 16.11.1945.; ZAGREB, POLJIČKA ULICA 13, M 
2. BRANKO OZIMEC, 83375885993; rođ. 22.11.1953.; PODGRAĐE, PODGRAĐE 70, M 
3. DRAGUTIN JANUS, 82688190909; rođ. 24.10.1960.; KEIĆI, KEIĆI 10, M 
4. IVAN PIŠK, 49650425890; rođ. 10.06.1944.; ZAGREB, KARLOVAČKA CESTA 207, M 
5. IVAN KOMLJENOVIĆ, 93352142894; rođ. 28.07.1952.; RIJEKA, ŠIBENSKA 5, M 
6. MANDA HODAK, 42482933297; rođ. 02.01.1957.; ZAGREB, PRIMOŠTENSKA ULICA 7, 

Ž 
7. BARBARA PATARČIĆ, 06050399067; rođ. 22.02.1962.; POZNANOVEC, ULICA 

ALOJZA ČLEKOVIĆA 35, Ž 
8. SANDA GLAVAŠ, 82137546484; rođ. 07.03.1964.; SESVETE, ULICA VLADIMIRA 

NAZORA 6, Ž 
9. NEVEN LICIBURG, 55168951247; rođ. 18.04.1987.; DREŽNIK BREZOVIČKI, DREŽNIK 

61, M 
10. IVAN REBROVIĆ, 71393610948; rođ. 01.06.1959.; HRVATSKI LESKOVAC, 

ZASTAVNICE 32, M 
11. DAMIR PANDUR, 19587954650; rođ. 18.05.1982.; ZAGREB, UKRINSKA ULICA 4, M 
12. MARIJA BARIŠIĆ, 92965633381; rođ. 08.12.1983.; POŽEGA, DUBROVAČKA 143, Ž 
13. MELITA SPIČANOVIĆ, 87851022824; rođ. 30.12.1996.; PLEŠIVICA, PLEŠIVICA 1F, Ž 
14. VESNA ĆOSIĆ, 47639401815; rođ. 17.10.1975.; GORNJI ČEHI, ULICA SLAVKA ČORA 

15, Ž 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-08 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
AUTOHTONA - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - A - HSS, utvrdilo je, prihvatilo i 
objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
AUTOHTONA - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - A - HSS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. MARTIN FIOLIĆ, 35335881420; rođ. 21.10.1985.; HRAŠĆE TUROPOLJSKO, 

HRAŠĆANSKA ULICA 22, M 
2. NIKOLINA CONJAR, 91417885642; rođ. 29.11.1995.; SESVETE, ULICA BRUNE 

BJELINSKOG 4, Ž 
3. JADRANKA MIHELIĆ, 47352330112; rođ. 07.09.1957.; SAMOBOR, ULICA TATJANE 

MARINIĆ 22, Ž 
4. ĐURO RUKAVINA, 95377059428; rođ. 24.03.1957.; ZAGREB, NOVOSELSKA CESTA 6, 

M 
5. MONIKA FIOLIĆ HAVIDIĆ, 01552636605; rođ. 12.05.1981.; ZAGREB, HRELIĆKA 

ULICA 32, Ž 
6. MARIO KROK, 36041578601; rođ. 16.06.1984.; ZAGREB, DUNAVSKA ULICA 49, M 
7. LJUBICA MATASIĆ, 08596060758; rođ. 10.11.1971.; ZBJEGOVAČA, ŠKOLSKA UL. 17, 

Ž 
8. DARKO RASPOR, 21854071031; rođ. 06.04.1961.; ZAGREB, ULICA MARIJE RADIĆ 6, 

M 
9. NEVENKA NOVAK, 42583939379; rođ. 01.07.1955.; ZAGREB, NOVOSELSKA CESTA 

6, Ž 
10. DAVORKA FIOLIĆ, 06083767917; rođ. 17.11.1961.; HRAŠĆE TUROPOLJSKO, 

HRAŠĆANSKA ULICA 22, Ž 
11. IVANA KROK, 17730918974; rođ. 23.01.1985.; ZAGREB, DUNAVSKA ULICA 49, Ž 
12. BOŽICA MAJSAK, 04125052303; rođ. 19.05.1950.; ZAGREB, ULICA IVANA RENDIĆA 

25, Ž 
13. FRANJO MAJSAK, 54829875798; rođ. 04.03.1948.; ZAGREB, ULICA IVANA RENDIĆA 

25, M 



14. ALOJZ HORVAT, 16439289644; rođ. 26.08.1959.; DONJA ŠEMNICA, DONJA ŠEMNICA 
7, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-06 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja "BANDIĆ 
MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA RADA I 
SOLIDARNOSTI", utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
"BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA RADA I 
SOLIDARNOSTI" 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. GORDANA RUSAK, 99752728045; rođ. 10.05.1964.; ZAGREB, VINEC 28, Ž 
2. MARINA KOLAKOVIĆ, 96029810765; rođ. 08.06.1959.; KARLOVAC, SUŠAČKA 31, Ž 
3. VLADO ŠINDLER, 66883173824; rođ. 05.01.1958.; LUKARIŠĆE, LUKARSKA ULICA 33, 

M 
4. LJUBOMIR CINDRIĆ, 15340350501; rođ. 10.07.1978.; SEVERIN NA KUPI, SEVERIN 

NA KUPI 2B, M 
5. DAMIR SKOK, 69854680529; rođ. 27.01.1972.; SAMOBOR, DRUGI ODVOJAK IVANA 

MAŽURANIĆA 7, M 
6. SLAVKO KOJIĆ, 86979610883; rođ. 11.11.1951.; ZAGREB, MAKSIMIRSKO NASELJE 

II. 11, M 
7. VJEKOSLAV JELEČ, 77504565270; rođ. 08.07.1961.; ZAGREB, TRNJANSKI NASIP IV. 

13, M 
8. DRAŽENKA GRAH PRAHIN, 08650797591; rođ. 13.03.1988.; BREZJE, ULICA RADE 

KONČARA 8, Ž 
9. ZVONKO MATKOVIĆ, 69774899138; rođ. 15.06.1962.; MRKOPALJ, MUŽEVSKI KRAJ 

19, M 
10. MARINA PUCEVIĆ, 44423402601; rođ. 26.07.1961.; ODRANSKI OBREŽ, OBREŠKA 

CESTA 66, Ž 
11. JADRANKO BATURIĆ, 56798007100; rođ. 06.06.1963.; ZAGREB, ULICA MLADENA 

FIOLIĆA 16E, M 
12. ŽELJKO JEGER, 93991556453; rođ. 31.01.1958.; ZAGREB, ULICA ANTE TOPIĆ - 

MIMARE 44, M 
13. MELITA MATANA, 92340996837; rođ. 06.10.1972.; ZAGREB, HORVAĆANSKA CESTA 

59, Ž 



14. MILANKA OPAČIĆ, 59778150118; rođ. 17.04.1968.; ZAGREB, SLANOVEČKA CESTA 
12A, Ž 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-09 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja BLOK 
UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. BLANKA SUNARA, 40727802172; rođ. 25.08.1943.; ZAGREB, JELENOVAČKI POTOK 

7, Ž 
2. IVAN SKENDROVIĆ, 47644123522; rođ. 12.12.1959.; DOMASLOVEC, 

SKENDROVIĆEV PUT 5, M 
3. JASNA ŠUNIĆ, 38158889662; rođ. 09.12.1954.; ZAGREB, ULICA BOGOSLAVA 

ŠULEKA 37, Ž 
4. ZVONKO MARINIĆ, 67902674557; rođ. 09.02.1959.; HRVATSKI LESKOVAC, 

PODOKIĆKA ULICA 3, M 
5. LEON MARIJANČIĆ, 74328887905; rođ. 09.02.1995.; ZAGREB, VRTIĆ I. 3, M 
6. PREDRAG DOMAZET, 00253166157; rođ. 26.05.1969.; ZAGREB, JARNOVIĆEVA 

ULICA 17E, M 
7. TOMISLAV FRATRIĆ, 29128587936; rođ. 14.09.1959.; ZAGREB, ODRANSKA ULICA 2, 

M 
8. ROBERT MARIJANČIĆ, 71490498455; rođ. 16.04.1969.; ZAGREB, VIŠNJICA 23, M 
9. LJUBICA JUKIĆ, 42728615653; rođ. 28.09.1943.; SPLIT, PAPANDOPULOVA 18, Ž 

10. MLADEN ORSIĆ, 54975572473; rođ. 12.04.1972.; ZAGREB, ALBINIJEVA ULICA 2, M 
11. LJILJANA FRATRIĆ, 90738311984; rođ. 07.06.1961.; ZAGREB, ODRANSKA ULICA 2, Ž 
12. ANTE RAKO, 11772536090; rođ. 02.03.1940.; ZAGVOZD, ULICA RAKO 48, M 
13. ZDRAVKO NAJDIĆ, 07166135797; rođ. 26.07.1967.; ZAGREB, VUKOVINSKA ULICA 

10, M 
14. LJERKA ZIDANIĆ, 03026961083; rođ. 26.04.1953.; ZAGREB, KAPTOLSKA ULICA 2, Ž 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-10 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
DEMOKRATI, HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA, LISTA ZA RIJEKU, ZELENI 
SAVEZ - ZELENI, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
DEMOKRATI 
HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 
LISTA ZA RIJEKU 
ZELENI SAVEZ - ZELENI 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. DAVID BREGOVAC, 42258921208; rođ. 20.03.1974.; LIČ, SELINE 4, M 
2. JASMIN KRALJEVIĆ, 14579292260; rođ. 03.07.1981.; RAKOV POTOK, KARLOVAČKA 

CESTA 66, M 
3. DALIBOR FAK, 40251461276; rođ. 28.05.1977.; ZAGREB, ULICA MILANA BEGOVIĆA 

10, M 
4. MARIN KNEZOVIĆ, 43789194758; rođ. 03.06.1968.; ZAGREB, HRASTIN PRILAZ 2, M 
5. MARTINA BARBIR, 47961642157; rođ. 21.06.1991.; ZAGREB, SAVSKI GAJ IV. 2, Ž 
6. VESNA HUSINEC, 66779623704; rođ. 01.04.1958.; ZAGREB, DOBRONIĆEVA ULICA 2, 

Ž 
7. OLGA CERIN, 12395440210; rođ. 11.07.1955.; ZAGREB, NOVA VES 21A, Ž 
8. GORAN KOVAČ, 32579435225; rođ. 02.02.1961.; ČABAR, IVANA GORANA KOVAČIĆA 

8, M 
9. BOŽICA HALUDEK, 03162746633; rođ. 22.12.1957.; ZAGREB, ULICA BALTAZARA 

BOGIŠIĆA 5, Ž 
10. LJERKA TOTIĆ, 72376535366; rođ. 09.02.1960.; FARKAŠEVAC, FARKAŠEVAC 49, Ž 
11. ANAMARIA MATIJEVAC, 55685949213; rođ. 15.05.1993.; ZAGREB, PAŠKA ULICA 

31A, Ž 
12. SLOBODAN MARIČIĆ, 87543267849; rođ. 03.06.1948.; ZAGREB, ULICA MARTINA 

PUŠTEKA 10, M 
13. SANJA JAKŠIĆ, 20567312165; rođ. 15.09.1989.; ZAGREB, BOLNIČKA CESTA 94, Ž 



14. JOSIP TEPEŠ, 71104807433; rođ. 01.12.1941.; ZAGREB, ČILEANSKA ULICA 1, M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-11 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA ŠKORE - DOMOVINSKI POKRET, HRVATSKI 
SUVERENISTI, BLOK ZA HRVATSKU - BLOK, HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - 
HKS, HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU, STRANKA UMIROVLJENIKA - SU, 
ZELENA LISTA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA ŠKORE - DOMOVINSKI POKRET 
HRVATSKI SUVERENISTI 
BLOK ZA HRVATSKU - BLOK 
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 
HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU 
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
ZELENA LISTA 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. SLAVEN DOBROVIĆ, 28649919204; rođ. 29.08.1967.; ZAGREB, ULICA ANASTASA 

POPOVIĆA 3, M 
2. LAZAR GRUJIĆ, 70951787067; rođ. 12.09.1947.; OREŠJE, SELČICA 16, M 
3. ANTE PRKAČIN, 56660617055; rođ. 14.11.1953.; SLAVONSKI BROD, ULICA PETRA 

KREŠIMIRA IV 29, M 
4. KREŠIMIR ČABAJ, 28909128813; rođ. 29.10.1971.; OSIJEK, VIJENAC IVANA 

MEŠTROVIĆA 66, M 
5. DRAŽENKO KOŽUL, 54628922558; rođ. 11.11.1970.; ZAGREB, NAŠIČKA ULICA 61D, 

M 
6. MLADEN KUKA, 02972321269; rođ. 18.07.1958.; KARLOVAC, LJUBLJANSKA 49, M 
7. ŽARKO DELAČ, 95290339130; rođ. 01.09.1962.; JASTREBARSKO, KAMILA TOMPE 

11, M 
8. IVONA PETRAK, 93547852686; rođ. 25.02.1985.; PETRAKOVO BRDO, PETRAKOVO 

BRDO 7, Ž 
9. KRISTINA GOGIĆ, 89533090732; rođ. 01.12.1966.; ZAGREB, PETROVA ULICA 150, Ž 

10. KATA NINČEVIĆ, 66524921549; rođ. 23.10.1961.; KARLOVAC, SENJSKA ULICA 2B, Ž 



11. KLAUDIJA MIKOLČEVIĆ, 27013052599; rođ. 03.08.1974.; KARLOVAC, KRALJA 
ZVONIMIRA 2, Ž 

12. NINA MIKULIĆ, 31961331698; rođ. 05.06.1993.; ZAGREB, VRAPČANSKA PUTINA 41, 
Ž 

13. ZORAN BOŠKOVIĆ, 31207462767; rođ. 01.11.1960.; ZAGREB, ŠILJAČKA ULICA 6, M 
14. ANTONIJA GRADAC, 39878805960; rođ. 14.09.1975.; ZAGREB, STENJEVEČKA 

ULICA 37A, Ž 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-12 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. NINA BOBINAC, 70290894743; rođ. 30.10.1987.; ZAGREB, ULICA RADOSLAVA 

CIMERMANA 20B, Ž 
2. MANDA BRKIĆ, 32999532386; rođ. 01.02.1968.; ZAGREB, ULICA SAVEZNE 

REPUBLIKE NJEMAČKE 6, Ž 
3. JOSIP REPIĆ, 90627281583; rođ. 04.07.1976.; ZAGREB, ULICA STJEPANA 

BENCEKOVIĆA 54, M 
4. MARIN KRBAVČIĆ, 02135282878; rođ. 15.10.1989.; ZAGREB, ULICA STJEPANA 

BENCEKOVIĆA 54, M 
5. DANIJEL PAVLOVIĆ, 70129105279; rođ. 08.01.1988.; ZAGREB, KOSOROVA ULICA 

11, M 
6. JANKO ĐURAS, 06448880735; rođ. 08.10.1994.; VARAŽDIN, OPTUJSKA ULICA 47, M 
7. IVAN PERKOVIĆ, 39166206982; rođ. 29.04.1966.; ZAGREB, ULICA PETRA BAKULE 

25, M 
8. SLAVICA TUKOVIĆ, 45443833388; rođ. 07.10.1948.; TURKOVČINA, TURKOVČINA 

95A, Ž 
9. IVAN KULEŠ, 06476089795; rođ. 19.05.1953.; SESVETE, MEĐIMURSKA ULICA 9, M 

10. BRANKO KNEŽEVIĆ, 71999719178; rođ. 13.04.1959.; SESVETE, ULICA LADISLAVA 
ŠABANA 2, M 

11. GORAN ŠKENDER, 31144832224; rođ. 12.07.1971.; SESVETE, ULICA MLADENA 
POZAJIĆA 18, M 

12. ZDRAVKO PALEŠIĆ, 33824089270; rođ. 16.09.1963.; SOP, PALEŠIĆEVA ULICA 3, M 
13. BRUNO BRKIĆ, 25938106956; rođ. 01.01.2001.; ZAGREB, ULICA SAVEZNE 

REPUBLIKE NJEMAČKE 6, M 



14. MARINKO BOBINAC, 72176401537; rođ. 01.01.1979.; ZAGREB, ULICA RADOSLAVA 
CIMERMANA 20B, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-13 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. TOMO MEDVED, 27297346896; rođ. 17.03.1968.; ZAGREB, ULICA GRADA CHICAGA 

3, M 
2. TOMISLAV ĆORIĆ, 97051538223; rođ. 17.11.1979.; ZAGREB, GORJANOVIĆEVA 

ULICA 54, M 
3. NADA MURGANIĆ, 03906628551; rođ. 14.01.1958.; KARLOVAC, BARTOLA KAŠIĆA 7, 

Ž 
4. DAVOR IVO STIER, 91449735069; rođ. 06.01.1972.; DUBRAVA SAMOBORSKA, 

ZAPREŠIČKA 52, M 
5. TOMISLAV KLARIĆ, 52094967494; rođ. 31.03.1964.; ZLOBIN, ZLOBIN 33A, M 
6. JOSIP SALAPIĆ, 59063190617; rođ. 13.03.1976.; ZAGREB, MAKSIMIRSKA CESTA 96, 

M 
7. DOMAGOJ IVAN MILOŠEVIĆ, 23447654575; rođ. 05.01.1970.; ZAGREB, ULICA VALE 

VOUKA 21, M 
8. NIKOLINA BRNJAC, 33850693387; rođ. 11.07.1978.; ZAGREB, ULICA GRADA 

VUKOVARA 226, Ž 
9. MARIJA JELKOVAC, 44518754953; rođ. 07.11.1971.; KARLOVAC, SELCE 7, Ž 

10. MAJDA BURIĆ, 89026702147; rođ. 09.12.1979.; RAVNA GORA, RADINOVO NASELJE 
19, Ž 

11. TOMISLAV MASTEN, 33828384451; rođ. 04.08.1975.; SAMOBOR, CVJETNO NASELJE 
4 9, M 

12. TOMISLAV LIPOŠĆAK, 98534769516; rođ. 22.01.1982.; SVETI PETAR, SVETI PETAR 
86, M 

13. VLADIMIR IVIČEK, 80073854367; rođ. 24.08.1960.; HUDI BITEK, HUDOBIČKA ULICA 
9, M 



14. MAJA GRBA-BUJEVIĆ, 63986251904; rođ. 04.09.1963.; KARLOVAC, GORNJA JELSA 
15, Ž 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-14 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, utvrdilo je, prihvatilo i 
objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. ŽELJKO UHLIR, 89327070636; rođ. 18.08.1964.; ZAGREB, KAČIĆEVA ULICA 6, M 
2. ZVONKO SPUDIĆ, 52688331796; rođ. 24.05.1965.; LESKOVAC BARILOVIĆKI, 

LESKOVAC BARILOVIĆKI 22, M 
3. DUBRAVKA VRBETIĆ, 81003412643; rođ. 22.09.1961.; DONJE MRZLO POLJE 

MREŽNIČKO, DONJE M. POLJE MREŽ. 174, Ž 
4. ANĐELKO PUŠIĆ, 50209716440; rođ. 24.06.1957.; ZAGREB, TREBEŽ 14B, M 
5. DRAŽEN BENKOVIĆ, 11347686411; rođ. 16.05.1963.; BOŠT, BOŠT 9A, M 
6. SANJA MILAT, 95350618160; rođ. 18.10.1965.; ZAGREB, VRBANI 19, Ž 
7. TIHANA BRNARDIĆ, 28333348144; rođ. 02.04.1984.; FUČKOVAC, FUČKOVAC 1, Ž 
8. IVICA BENKOVIĆ, 85629015388; rođ. 01.08.1951.; OZALJ, KARLOVAČKA CESTA 50, 

M 
9. ANA MATAN BIŠĆANIĆ, 35169721015; rođ. 23.08.1982.; KARLOVAC, DONJE 

POKUPJE 18F, Ž 
10. DANIJEL KALAICA, 41832522001; rođ. 04.03.1965.; MALA JAZBINA, MALA JAZBINA 

73F, M 
11. JOSIPA UREM, 31014182806; rođ. 15.02.1974.; DUGA RESA, TRG HRVATSKIH 

MUČENIKA 14, Ž 
12. ŽARKO LATKOVIĆ, 77130987185; rođ. 11.02.1977.; KARLOVAC, RAKOVAC 13, M 
13. ELVIRA RADOČAJ, 51088163786; rođ. 29.01.1976.; MREŽNIČKI BRIG, MREŽNIČKI 

BRIG 13, Ž 



14. SRDJAN VLAOVIĆ, 89509960959; rođ. 14.01.1965.; ZAGREB, ZAGREBAČKA CESTA 
192, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-15 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. JOSIP BABOK, 72746384392; rođ. 04.03.1980.; ZAGREB, SISAČKA CESTA II. 

ODVOJAK 56, M 
2. MIROSLAV TRPUTEC, 84414949162; rođ. 21.05.1979.; GOLI BREG, GOLOBREŠKA 

ULICA 3C, M 
3. DUŠKO STAJIĆ, 74893914722; rođ. 26.09.1971.; ZAGREB, MRKŠINA ULICA 50E/1, M 
4. JANJA BABOK, 62830321327; rođ. 30.01.1972.; ZAGREB, SISAČKA CESTA II. 

ODVOJAK 56, Ž 
5. JASMINKA GAZILJ, 86928611950; rođ. 25.04.1965.; ZAGREB, ULICA VLADE 

GOTOVCA 4, Ž 
6. DRAGO VALENČAK, 72076276802; rođ. 01.12.1981.; ZAGREB, KARAŠIČKA ULICA 

31A, M 
7. PERO RADOŠ, 08958691848; rođ. 14.08.1971.; ZAGREB, SISAČKA CESTA II. 

ODVOJAK 41E, M 
8. JOSIP JURETIĆ, 41184468055; rođ. 19.01.1982.; ZAGREB, JARUŠČICA 5A, M 
9. JASMINA EŠKERICA, 60648003207; rođ. 02.11.1978.; GOLI BREG, GOLOBREŠKA 

ULICA 3A, Ž 
10. DANIJELA TRPUTEC, 53759002354; rođ. 27.12.1979.; GOLI BREG, GOLOBREŠKA 

ULICA 3C, Ž 
11. DANIJEL MILEŠEVIĆ, 72260179742; rođ. 15.07.1993.; ZAGREB, LEDINSKI PUT 8, M 
12. ANICA ŠPOLJAREVIĆ, 58160766580; rođ. 13.04.1960.; GOLI BREG, GOLOBREŠKA 

ULICA I. ODVOJAK 8, Ž 
13. MELITA MIKULIĆ, 56448070657; rođ. 13.10.1955.; ZAGREB, ULICA BRUNE BUŠIĆA 

25, Ž 



14. ZVJEZDANA BARTULOVIĆ, 36309668628; rođ. 03.12.1948.; ZAGREB, ULICA IVANA 
ZAHARA 11, Ž 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-16 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja MOJA 
VOLJENA HRVATSKA - MVH, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
MOJA VOLJENA HRVATSKA - MVH 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. VLADIMIR ŠTEFANAC, 21575603075; rođ. 16.05.1957.; GOLI VRH, GOLI VRH 32D, M 
2. STJEPAN VRBANAC, 53201953785; rođ. 27.10.1970.; GLINA, PREKOPA 119, M 
3. JOSO MLAĐENOVIĆ, 41170973895; rođ. 05.02.1950.; PECKI, PECKI 70, M 
4. SONJA LIEBL-MARKUŠ, 08917272789; rođ. 27.05.1944.; RIJEKA, USPON IRENE 

TOMEE 4, Ž 
5. HRVOJE ŠTEFANAC, 94219212295; rođ. 28.10.1984.; GOLI VRH, GOLI VRH 32D, M 
6. IVAN JUKIĆ, 83029507757; rođ. 19.06.1981.; ZAGREB, ODAKOVA ULICA 6, M 
7. IVICA BARTOLIĆ, 83980833286; rođ. 16.08.1981.; ZAGREB, ULICA AUGUSTA PIAZZE 

12, M 
8. DRAGUTIN KODER, 28775292003; rođ. 27.05.1944.; MARINBROD, MARINBROD 10, 

M 
9. ADO BAŠIĆ, 55711803276; rođ. 23.09.1985.; ZAGREB, RUDEŠKA CESTA 99, M 

10. MARKO VUJNOVIĆ, 10563284727; rođ. 10.03.1988.; ZAGREB, ULICA MATIJE 
DIVKOVIĆA 37, M 

11. ZVONKO SOKOLOVIĆ, 23084874697; rođ. 06.10.1964.; GLINA, VOĆARSKA ULICA 8, 
M 

12. MIROSLAV MAVRIĆ, 19468769088; rođ. 01.09.1957.; RIJEKA, ANDRIJE PERUČA 2A, 
M 

13. ZVONIMIR MARCIUŠ, 23137844452; rođ. 14.11.1953.; SISAK, ULICA HRVATSKIH 
DOMOBRANA 107, M 

14. MIJO ZEBIĆ, 53951303887; rođ. 16.04.1959.; GLINA, ULICA KRALJA TOMISLAVA 68, 
M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-17 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
BRAĆE RADIĆ - HSS BRAĆE RADIĆ, STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - 
UMIROVLJENICI - UMIROVLJENICI, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA BRAĆE RADIĆ - HSS BRAĆE RADIĆ 
STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI - UMIROVLJENICI 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. TIHOMIR NOVOTNI, 33349796686; rođ. 17.02.1960.; ZAGREB, ULICA HRVATSKOG 

SOKOLA 81, M 
2. IVICA MARGARIN, 71990805946; rođ. 28.09.1961.; KARLOVAC, DRAGUTINA 

DOMJANIĆA 17, M 
3. MIRNA HEĆIMOVIĆ, 62748230937; rođ. 24.08.1959.; ZAGREB, FROUDEOVA ULICA 7, 

Ž 
4. KATARINA ĆOSIĆ, 17192365315; rođ. 11.06.1984.; ZAGREB, CIRKOVCI 97, Ž 
5. DAMIR RIBAR, 99605567495; rođ. 25.02.1963.; KARLOVAC, RUDOLFA TACLIKA 8, M 
6. MARKO PUŠIĆ, 72332891393; rođ. 16.07.1954.; ZAGREB, MARETIĆEVA ULICA 14, M 
7. VJEKOSLAVA PAVIČIĆ, 56597606397; rođ. 03.01.1956.; ZAGREB, UKRAJINSKA 

ULICA 1, Ž 
8. TOMISLAV DAJČIĆ, 31347569548; rođ. 29.08.1964.; ZAGREB, ULICA ANTE 

PANDAKOVIĆA 5, M 
9. ZORAN ZINAJA, 88917067892; rođ. 28.03.1953.; ZAGREB, ULICA LUKE KALITERNE 

9, M 
10. VALENTINA VELIĆ, 63359907891; rođ. 17.12.1994.; ZAGREB, VELIKI VRH 189, Ž 
11. MARINA HERCEG PENDELIĆ, 40555915171; rođ. 23.04.1976.; TREBOVEC, LUKAČKA 

ULICA 1, Ž 
12. BOŽICA RAJNOVIĆ ŽMIRIĆ, 59332065928; rođ. 21.12.1968.; ZAGREB, ULICA 

BERNARDA VUKASA 15, Ž 
13. BORIS ŽMIRIĆ, 09787334346; rođ. 28.05.1972.; ZAGREB, ULICA BERNARDA 

VUKASA 15, M 



14. ZVONIMIR JANČIKIĆ, 04821511465; rođ. 11.11.1967.; ZAGREB, ULICA JANEZA 
POLDE 9, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-18 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja IRENA 
FRANCEKOVIĆ i dr., utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
NEOVISNA LISTA 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. IRENA FRANCEKOVIĆ, 46939486956; rođ. 04.03.1960.; SAMOBOR, ULICA 

SAMOBORSKIH BRATOVŠTINA 1, Ž 
2. DAMIR-KRISTIJAN ROGINA, 12648399726; rođ. 18.10.1972.; DONJA ZDENČINA, 

KRALJA ZVONIMIRA 11, M 
3. NEVENKA BARTAKOVIĆ, 33873258153; rođ. 28.11.1964.; SVETONEDELJSKI BREG, 

SVETONEDELJSKI BREG 7, Ž 
4. JOSIP KUNAC, 32428229240; rođ. 24.04.1970.; PETKOV BREG, PETKOV BREG 41, M 
5. JASMINA VINCE, 73709908137; rođ. 19.01.1962.; ZAGREB, ANTUNOVAC 8G, Ž 
6. BORIS KRUNOVAR, 05361809135; rođ. 28.09.1965.; SAMOBOR, ULICA FRANA 

KRŠINIĆA 13, M 
7. ŽANA BEBER, 76782258139; rođ. 31.05.1979.; ZAGREB, KALENIČKI PUT 1/1, Ž 
8. MARIO LOVRETIN, 34450260943; rođ. 31.10.1979.; KERESTINEC, II ODVOJAK ULICE 

PURGARIJA 7, M 
9. VESNA FABEKOVEC, 75483629635; rođ. 16.01.1960.; SAMOBOR, ULICA JOSIPA 

VANJEKA 4, Ž 
10. MARKO POLIĆ, 27156273854; rođ. 20.05.1979.; SAMOBOR, ULICA PETRA 

PRERADOVIĆA 15, M 
11. PAULA GUBINA, 42416306269; rođ. 07.02.1996.; ZAGREB, SIBELIUSOVA ULICA 8, Ž 
12. DRAŽEN DOMITROVIĆ, 05361781147; rođ. 21.05.1963.; ZAGREB, ULICA AUGUSTA 

PROSENIKA 9, M 
13. SNJEŽANA DRENŠKI, 91456479037; rođ. 26.08.1968.; MALA RAKOVICA, ULICA 

SUNČANI PUT 8, Ž 



14. DINO VRANDEČIĆ, 91541779993; rođ. 09.08.1981.; ZAGREB, ULICA ŠIŠKA 
MENČETIĆA 9, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-19 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
- HSS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, SNAGA - STRANKA NARODNOG 
I GRAĐANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA, GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS, 
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS, PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, utvrdilo 
je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
SNAGA - STRANKA NARODNOG I GRAĐANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA 
GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. ZLATKO KOMADINA, 73111535015; rođ. 24.10.1958.; POLJANE, MENDERI 153, M 
2. KREŠO BELJAK, 98031634645; rođ. 22.08.1971.; KLADJE, VINOGRADSKA ULICA 7C, 

M 
3. SANJA UDOVIĆ, 46471727612; rođ. 13.02.1976.; VIŠKOVO, VIŠKOVO 124C, Ž 
4. ZVANE BRUMNIĆ, 11088746917; rođ. 16.12.1969.; ZAGREB, SIJEČANJSKA ULICA 1, 

M 
5. IRENA ŠIMUNIĆ, 48950745830; rođ. 06.09.1967.; OZALJ, ULICA N. Š. ZRINSKI 18, Ž 
6. IVAN VUKOVIĆ, 16215869616; rođ. 17.01.1960.; OGULIN, ŠKRILE I 45, M 
7. SUNČANA KUNAC, 11351184599; rođ. 19.03.1967.; ZAGREB, MARJANOVIĆEV 

PRILAZ 2, Ž 
8. TOMISLAV BOLJAR, 59886248782; rođ. 03.05.1973.; DUGA RESA, LJUDEVITA GAJA 

22, M 
9. TONI ŠTIMAC, 34240396611; rođ. 02.07.1976.; LOKVE, TOPOLOVAC 7, M 

10. NENAD KOCMUR, 51689136031; rođ. 08.06.1975.; ZAGREB, ULICA IVANA FIAMINA 6, 
M 

11. DRAGICA MALOVIĆ, 77555046142; rođ. 06.04.1979.; KARLOVAC, HRNETIĆ 71, Ž 



12. SAŠA ĐUJIĆ, 41088860091; rođ. 05.12.1981.; NOVI VINODOLSKI, OGULINSKA 
CESTA 16, M 

13. VESNA ŠKULIĆ, 19395270262; rođ. 01.10.1961.; ZAGREB, ULICA VILIMA KORAJCA 
13, Ž 

14. MIHAEL ZMAJLOVIĆ, 54493084769; rođ. 19.01.1978.; JASTREBARSKO, ZRINSKI-
FRANKOPANSKA 2, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-20 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
STRANKA HRVATSKI VIDIK - SHV, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
STRANKA HRVATSKI VIDIK - SHV 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. KREŠIMIR KALIN, 98895507915; rođ. 29.09.1952.; ZAGREB, SIGET 11, M 
2. MIHAELA GEBERT, 60143126266; rođ. 07.06.2000.; ZAGREB, GAJNIČKI VIDIKOVAC 

II. 25, Ž 
3. IVAN MAMIĆ, 70719444907; rođ. 01.03.1956.; ZAGREB, ZAGREBAČKA CESTA 160, M 
4. SNJEŽANA LAZARIN, 46122461363; rođ. 17.01.1966.; ZAGREB, FAŽANSKA ULICA 42, 

Ž 
5. ŽELJKO CRNČIĆ, 98256643264; rođ. 27.04.1963.; PODRAVSKE SESVETE, 

DRAGANCI 52, M 
6. LIDIJA KIŽLIN, 73005057959; rođ. 16.04.1964.; SABORSKO, SENJ 18A, Ž 
7. ARTUR KALIN, 89394626023; rođ. 18.12.1996.; ZAGREB, SIGET 11, M 
8. LAURA BENC, 74284861330; rođ. 17.05.2001.; ZAGREB, DOBRONIĆEVA ULICA 20, Ž 
9. DUŠKO BANJAC, 41137528029; rođ. 13.01.1955.; ZAGREB, OKRUGLJAČKA ULICA 

20, M 
10. LARISA KALIN, 22416673784; rođ. 09.01.2002.; ZAGREB, SIGET 11, Ž 
11. ŽELJKO SVETEC, 07290456272; rođ. 25.11.1964.; ZAGREB, BUBNJARAČKA ULICA 

27, M 
12. MARICA AČ, 37022870736; rođ. 18.08.1964.; ČEPIN, IVANA ADAMOVIĆA 58, Ž 
13. DAVID ANGJAL, 56268739802; rođ. 03.09.2000.; ZAGREB, PUŽEVA ULICA 10, M 
14. NIKOLA BARBERIĆ, 64497946156; rođ. 03.12.1964.; ĐURĐEVAC, ĐURE 

BASARIČEKA 131, M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-21 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
STRANKA HRVATSKOG ZAJEDNIŠTVA - SHZ, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
STRANKA HRVATSKOG ZAJEDNIŠTVA - SHZ 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. SANJA VUKELIĆ, 65718390981; rođ. 11.01.1965.; ZAGREB, SIJEČANJSKA ULICA 6, Ž 
2. JOSIP ANTUNOVIĆ, 63353233188; rođ. 29.12.1960.; SLAVONSKI BROD, 

MOSLAVAČKA 6, M 
3. ZLATKO MUŽIĆ, 95877344434; rođ. 14.10.1956.; ZAGREB, ILICA 435, M 
4. ZLATKO MEŠIĆ, 90067815735; rođ. 17.02.1986.; ZADAR, UL. SV. NEDILJICE 2, M 
5. LJUBICA GEBHARD, 83956969662; rođ. 27.02.1956.; JARUGE, JARUGE 2, Ž 
6. KARMELA FIŠER, 52322638071; rođ. 29.07.1962.; ZAGREB, MESTINJSKI PUT 20, Ž 
7. MIJO GIZDIĆ, 61578623050; rođ. 21.09.1981.; ZAGREB, MAJDANSKI PUT 14, M 
8. STJEPAN ŠEHIĆ, 31771896715; rođ. 17.07.1978.; NOVSKA, ULICA TINA UJEVIĆA 31, 

M 
9. MIRJANA SPAJIĆ, 17083310357; rođ. 28.11.1959.; PIŠKOREVCI, STJEPANA RADIĆA 

63, Ž 
10. KAZIMIR FIŠER, 99269075813; rođ. 02.06.1954.; ZAGREB, MESTINJSKI PUT 20, M 
11. MLADEN TKALEC, 75464185184; rođ. 07.08.1963.; ZAGREB, HANDELOVA ULICA 4, 

M 
12. ANĐELKA KRNETA, 49912053739; rođ. 29.09.1961.; ZADAR, ULICA JOSIPA JURJA 

STROSSMAYERA 25, Ž 
13. ANTUN ČEOVIĆ, 52464743073; rođ. 10.01.1950.; ZAGREB, MEDPOTOKI 2, M 
14. BISERKA GOLUBIĆ, 44810573496; rođ. 12.08.1958.; ZAGREB, ZAGREBAČKA CESTA 

164A, Ž 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/64 
URBROJ: 507-03/01-20-22 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja ŽIVI ZID, 
PROMIJENIMO HRVATSKU - PH, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - 
HSS - SR, STRANKA IVANA PERNARA - SIP, HRVATSKA STRANKA SVIH ČAKAVACA 
KAJKAVACA I ŠTOKAVACA - HSSČKŠ, ZAGORSKA STRANKA ZA ZAGREB - ZSZ, 
NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 
ŽIVI ZID 
PROMIJENIMO HRVATSKU - PH 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - HSS - SR 
STRANKA IVANA PERNARA - SIP 
HRVATSKA STRANKA SVIH ČAKAVACA KAJKAVACA I ŠTOKAVACA - HSSČKŠ 
ZAGORSKA STRANKA ZA ZAGREB - ZSZ 
NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. IVAN VILIBOR SINČIĆ, 17042389796; rođ. 28.08.1990.; KARLOVAC, VELIKA JELSA 

14, M 
2. JURICA ŠOIĆ, 61693444710; rođ. 06.10.1964.; KLADJE, MIRNOVEČKA ULICA 35, M 
3. LJUBOMIR PULJIĆ, 65438668200; rođ. 03.12.1952.; ZAGREB, ULICA 

KERESTINEČKIH ŽRTAVA 38, M 
4. DOLORES SCHAUER, 95887417652; rođ. 25.10.1985.; ZAGREB, VIRSKA ULICA 2, Ž 
5. DAMJAN VUCELIĆ, 88670420277; rođ. 21.10.1981.; ZAGREB, ULICA DEMETROVE 

TEUTE 22, M 
6. FILIP JARNEVIĆ, 92193858226; rođ. 30.04.1994.; KARLOVAC, DREŽNIK 99A, M 
7. GORAN GLAVURTIĆ, 11076685191; rođ. 06.09.1980.; SLUNJ, STARA CESTA 8, M 
8. DUBRAVKA ZAHARIJA, 08977359243; rođ. 15.04.1961.; RIJEKA, MIRKA FRANELIĆA 

1, Ž 
9. ČEDOMIR TATALOVIĆ, 99526533774; rođ. 16.01.1961.; KARLOVAC, IVANA 

MEŠTROVIĆA 12, M 
10. VLADIMIRA PALFI SINČIĆ, 37165475579; rođ. 21.11.1982.; ZAGREB, KRSIŠĆE 53, Ž 
11. LJILJANA DRAGIĆ, 71251781887; rođ. 05.09.1981.; ZAGREB, ORANICE 156, Ž 
12. SANIJA ŠANČIĆ, 12435767494; rođ. 11.12.1982.; SAMOBOR, ULICA 9. SVIBNJA 14, Ž 



13. LORENA ŠARIN, 38820018229; rođ. 01.01.2001.; KASTAV, BROZOVO 6, Ž 
14. ANTONIO DRAŽOVIĆ, 14695176522; rođ. 16.09.1991.; RIJEKA, JANKA POLIĆA 

KAMOVA 11, M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa 


